
Valsts prezidentes apsveikums Lieldienās

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-apsveikums-lieldienas-2

  Publicēts pirms vairāk nekā 20 gadiem

Publicēts: 24.03.2005.

Mīļie Latvijas iedzīvotāji!

 

Lieldienas savā dziļākajā būtībā ir augstākais apliecinājums dzīvībai, tā ir dzīvības atmoda. Dzīvība cauri laiku laikiem un paaudzēm

ir vienmēr gādājusi par gara un miesas nemitīgu atdzimšanu, par attīstību, par nākotni. Arī šodien Latvijā mums jāsargā dzīvības

brīnums, kas nes savā sirdī mūsu valsts nākotni, kas rosina dzīvesprieku, kas pasauli dara skaistu un neatkārtojamu.

 

Vēlot ikvienam no jums priecīgas Lieldienas,

 

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes apsveikums Lieldienās
	Saistītas tēmas

